
  27 Spr 2534/2021  

DODATEK č. 10 
k rozvrhu práce na rok 2021 
platný od 16. prosince 2021 

 

OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK SPORNÝ 

S účinností od 16. 12. 2021  se zrušuje senát 10 C, 10 P a Nc a 10 Nc.        
 
S účinností od 16. 12. 2021 se zrušuje senát 210 C.        
 

S účinností od 16. 12. 2021 se zřizuje: 
Senát 11 C, 11 P a Nc, 11 Nc 
úkony soudce v senátech 210 C, 110 EC 

předseda senátu /samosoudce: zástupce: 
Mgr. René BRAUN  1. Mgr. Jana Veselá 
 2. JUDr. Adéla Sedláčková, LL.M. 
  

  
  úkony VSÚ: Zdeňka Šmotková 

Obor působnosti: 

Rozhodování ve věcech zapisovaných do rejstříku C, EC, Nc  a P a Nc 
− žaloby ve věcech závazkových vztahů ze smlouvy o úvěru, včetně závazků z deliktů, závazků 

a z jiných právních důvodů a vztahů vzniklých při zajištění plnění těchto závazků, včetně těchto věcí 
s mezinárodním prvkem (věci úvěrů), 

− automatické přidělování běžného nápadu obecným způsobem do 100 % nápadu soudce 
 
Senát 211 C 
Řešitel do vydání platebního rozkazu, či převedení věci k řešení soudci: 

Vyšší soudní úřednice zástupce: 
Zdeňka Šmotková Zdeňka Janíčková 
  

úkony VSÚ: Zdeňka Šmotková 

− žaloby ve věcech závazkových vztahů ze smlouvy o úvěru, včetně závazků z deliktů, závazků 
a z jiných právních důvodů a vztahů vzniklých při zajištění plnění těchto závazků, včetně těchto věcí 
s mezinárodním prvkem (věci úvěrů) 

− automatické přidělování běžného nápadu obecným způsobem do 100 % nápadu soudce 
 

Ze zrušeného senátu 10 C, 10 P a Nc, 10 Nc a 210 C se do nově zřízeného senátu 11 C, 11 P a Nc, 11 Nc 
a 211 C přidělují veškeré nepravomocně skončené věci, které byly původně vyřizovány v senátu 10 C, 
10 P a Nc, 10 Nc a 210 C,  

s výjimkou věcí sp.zn.  

215 C 52/2012 
10 C 117/2020 
10 C 169/2020 



                                 27 Spr 2534/2021                                                                                   

10 C 34/2021 
10 C 44/2021 
a 210 C 12/2021, 
které se s ohledem na specializaci „nájmy“ přidělují k vyřízení de senátu 9 C. 

Do nově zřízeného senátu 11 C se dále k vyřízení přidělují věci sp. zn.: 

7 C 236/2021 
7 C 237/2021 
7 C 238/2021 
7 C 239/2021 
7 C 240/2021 
7 C 241/2021 
7 C 242/2021 
8 C 276/2021 
8 C 278/2021 
8 C 277/2021 
8 C 279/2021 
8 C 280/2021 
8 C 281/2021 
8 C 283/2021 
9 C 251/2021 
9 C 252/2021 
9 C 253/2021 
9 C 254/2021 
9 C 255/2021 
9 C 256/2021 

16 C 307/2021 
16 C 308/2021 
16 C 309/2021 
16 C 310/2021 
16 C 311/2021 
16 C 312/2021 
16 C 313/2021 
16 C 314/2021 
17 C 156/2021 
17 C 157/2021 
17 C 158/2021 
17 C 159/2021 
18 C 307/2021 
18 C 308/2021 
18 C 309/2021 
18 C 310/2021 
18 C 311/2021 
18 C 312/2021 
18 C 313/2021 
18 C 314/2021 

Tabulka převodů k soudcům:  

Mgr. Muroňová Hana 207 C     
  

Mgr. Haušková Yvona  208 C     218 C 

Mgr. Jakub Jílek   209 C  216 C   

Zdeňka Janíčková      217 C  

Zdeňka Šmotková    211 C    

převádí se soudci 7 C 8 C 9 C 11 C 16 C 17 C  18 C  
 
Mgr. Radka Zálešáková 
justiční čekatelka 
 
Pověřuje se úkony vyššího soudního úředníka podle zákona č. 121/2008 Sb. při vyřizování 
civilních dožádání včetně dožádání ve styku se Slovenskou republikou, 
− vyřizuje agendu civilních dožádání, včetně dožádání ve věcech nezletilých dětí a ve věcech 

svéprávnosti 
− vyřizuje agendu civilních dožádání, včetně dožádání ve věcech nezletilých dětí a ve věcech 

svéprávnosti, ve styku se Slovenskou republikou. 
 
Šumperk 15. prosince 2021  
 
Mgr. Pavlína Hajtmarová 
předsedkyně Okresního soudu v Šumperku  




